Esq., and d. s. p. ; V, Ann, who d. unm. in 1833; VI,

Appolonia, who d. unm. in 1830. He d. in 1787. His

fifth son,

Charles Wakeman, Esq., m. 1784 Ann, dau. of

Thomas Davis, Esq., and by her (who d. in 1839) left

at his decease, in 1836, one surviving son, the present

Thomas Wakeman, Esq , of The Craig.

Arms.—Vert, a saltier, wavy, erm.

Crest.—A lion's head, erased, vomiting smoke and

flames.

Motto.—Ora et labora.

Seat.—The Craig, near Monmouth.

PART 11.

The statement as to the Bishop's arms is in-

correct, for both in the Herald's College and in Bed-

ford's " Blazonry of Episcopacy," it is controverted,

showing that the Bishop '$> personal arms were Party per

fesse indented, sable and argent, three doves rising

counterchanged.

Here follows the Patent of the Grant of Arms to

Bishop John Wakeman.
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HERALD'S COLLEGE GRANTS OF ARMS.

WAKMAN.

Omnibus Christi Melibus has presentes litteras Inspecturis aut

audituris, Thomas Hawlay, alias Clarencieulx principalis Her-

aldus et Rex Armorum partium Australium occidentalium et

orientalium hujus Regni Anglie a Rivola Trent, versus Austrum

cum debita commendacione salutem.

Equitas vult et Racio postulat quod homines virtuosi laudabilis

dispositionis et vite honorabilis sint per eorum merita honorati et

remunerati in suis personis existentes in hac vita mortali tam
brevi et transitoris et in quolibet loco honoris pre ceteris exaltati

demonstrando signa et exempla virtutis ac etiam humanitatis vi-

delicit scutum cum Insigniis honoris ea intencione ut per eorum

exempla alii magis conentur eorum vitam exercere in operibus

et factis clarissimis quibus assequantur et impetrent famam
antique nobilitatis. Et ideo ego predictus, Thomas Hawlay, alias

Clarencieulx Rex Armorum partium predictarum non solum ex di-

vulgata fama verum etiam ex meo et ceterorum Nobilium fidedig-

norum testimonio sum veraciter instructus et informatus quod

Reverendissimo in Christo pater dominus Johannes Wakman sacre

Theologie Baccalarius Episcopus Gloucestren, diu in virtute

claruit bene discrete et Religiose se ipsum gessit et gubernavit

adeo ut mereatur et dignus sit in omnibus locis honorum admitti

honorari reputari numerari acceptari et recipi in numerum et con-

sortium aliorum veterum illustrium virorum. Igitur ob memorium
ejus tante virtutis et humanitatis per auctoritatem et potestatem

mihi Clarencio Regi Armorum officioque meo per verba in litteris

patentibus per illustrissimum Dominum Regem concessis speciali-